Actopan

Correspondiente al mes de Marzo del ejercicio 2019

Fondo de Compensacién del Impuesto Sobre Automéviles Nuevos Ramo 28

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios e

BANAMEX

Num. de cuenta bancario: 6399206

Numero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-31-05-01-00
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Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Nim. Referencia
»

|Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario -

Fecha Num. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nim. Cheque Concepto

Saldo en estado de cuenta bancarial $15,750.71

ELABORO: REVISO Y AUTORIZO: REVISO:
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

Mar/19 Pagina: 1
HIDALGO NUM. 08 MAC850101992
ACTOPAN Reg. Estatal de
Reporte de auxiliares 31/Marzo/19
Mar/19
Cuentas con moneda : Todas
Folio No. 00001
Tipo, No. y Fecha polz. Concepto del movimiento CARGOS ABONOS SALDOS
1103-31-05-00-00-00 CISAN 2019 SALDO INICIAL 10,515.13
TOTAL de Cargos, Abonosy SALD O 5,235.58 0.00 15,750.71
1103-31-05-01-00-00 CISAN 2019 CTA. 20/6399206 SALDO INICIAL 10,515.13
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.27 10,515.40
P.Dr 17  1/Mar/19  REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.27 10,515.67
P.Dr 17  1/Mar/19  REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.29 10,515.96
P.Dr 17. 1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.29 10,516.25
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.57 10,516.82
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,517.01
P.Dr,~ 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,517.20
P.Drl. 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,517.39
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.76 10,518.15
P.Dr 17  1/Mar/19  REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,518.34
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,518.53
P.Dr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,518.72
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,518.91
P.Dr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.56 10,519.47
P.Dr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,519.66
PDr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,519.85
P.Dr 17 1/Mar/19  REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,520.04
P.Dr 17  1/Mar19  REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,520.23
P.Dr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.57 10,520.80
P.Dr 17  1/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 10,520.99
P.Ig 54  31/Mar/19 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 5,229.72 15,750.71
TOTAL de Cargos, Abonosy SALD O 5,235.58 0.00 15,750.71

TOTALCARGOS Y ABONOSDEL PERIODO 5,235.58 0.00



1/4/2019 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/9BLIJBVBR@67HMUBCTKBCY/ND065__
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Can 19
citibanamex& | BancaNet Empresarial -

Lunes 1 de Abril del 2019, 5:35:17 PM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente | 61102769
Razén Social © MUNICIPIO DE AGTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo Marzo 2019

Sucursal i 23 Cuenta 6399206

Resumen al 29/03/2019

Saldo anterior $10,515.13 Periodo En el afio
Depésitos (21) $5,225.58 Saldo promedio $ 11,239.23 $ 5,622.56
Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos 29 88
Saldo al 29/03/2019 $15,750.71 Tasa bruta 0.64%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.64% 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

P Intereses pagados $5.86 $6.23

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Fecha Descripcion Depésitos Retiros Saldo
01/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00756395 0.19 10,516.32
04/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00753567 0.57 10,515.89
05/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00754595 0.19 10,516.08
06/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00754847 0.19 10,516.27
07/03/2018  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00755017 0.19 10,516.46
08/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00755180 0.19 10,516.65
11/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00755528 0.56 10,517.21
12/03/2019  SU RENDIMIENTO Al 0.64 % 0000000000 00756297 0.19 10,517.40
13/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00756552 0.19 10,517.59
14/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00756892 0.19 10,517.78
15/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00757094 0.19 10,617.87
19/03/2019 SU RENDIMIENTO Al. 0.64 % 0000000000 00757373 0.76 10,518.73
20/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00758392 0.19 10,518.92
21/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00758610 0.19 10,519.11
+22/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00758816 0.19 10,519.30
25/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00759062 0.57 10,519.87
26/03/2019  SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2640512 00093916 5,229.72 15,749.59
26/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00759744 0.29 15,749.88
27/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.65 % 0000000000 00760038 0.29 15,750.17
28/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760227 0.27 15,750.44

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne3/9BLIJBVER@67HMUBCTKBCY/NDO065__ 1/2



1/4/2019 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne3/9BLIJBV8R@67HMUBCTKBCY/NDO6G5__

Fecha Descripcién Depésitos Retiros  Saldo

29/03/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.62 % 0000000000 00760438 0.27 15,750.71

"Este documento es sdlo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.obanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne3/9BLIJBV8R@67HMUBCTKBCY/ND065__ 2/2



Actopan

Correspondiente al mes de Febrero del ejercicio 2019
Fondo de Compensacién del Impuesto Sobre Automéviles Nuevos Ramo 28
s e A . c 2019
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
BANAMEX
Num. de cuenta bancario: 6399206
Nimero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-31-05-01-00
Concepto Importe]. Total
Saldo en libros al ultimo dia de Febrero del 2019 $10,515.13
it it R W S nodinders o e R 3 e RSN o B MéS: $0.00
Abonos en libros no registrados en estado de cuienta bancario
e F@CHA Num. Cheque Beneficiario
.‘Abonos en. estado de cuenta bancario no registrados en libros -
Fecha Num. Referencia
Menos: $0.00;
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario
Fecha Nim. Referencia
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha Nam. Cheque Concepto
Saldo en estado de cuenta bancaria $10,515.13,

ELABORO: REVISO Y AUTORIZO: REVISO:



C.Marfa @@hipe @R Boreno

Presidente Municipal
Constitucional

Sindico Municipal




MUNICIPIO DE ACTOPAN

Feb/19 Pagina: 1
HIDALGO NUM. 08 ; MAC850101992
ACTOPAN Reg. Estatal de
Reporte de auxiliares 28/Febrero/19
Feb/19
Cuentas con moneda : Todas
Folio No. 00001

Tipo, No. y Fecha polz. Concepto del movimiento CARGOS ABONOS SALDOS
1103-31-05-00-00-00 CISAN 2019 SALDO INICIAL 5,229.72

TOTAL de Cargos, Abonosy SALDO 5,285.41 0.00 10,515.13
1103-31-05-01-00-00 CISAN 2019 CTA. 20/6399206 SALDO INICIAL 5,229.72
P.Fo 9 1/Feb/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 50.06 5,279.78
P.Dr 9  28/Feb/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.19 5,279.97
P.Dr 9  28/Feb/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 0.18 5,280.15
P.Ig 2 28/Feb/19 REGISTRO DE PARTICIPACIONES CO 5,229.72 10,509.87
P.lg 2 28/Feb/19 REGISTRO DE PARTICIPACIONES CO 5.26 10,515.13

TOTAL de Cargos, Abonosy SALDO 5,285.41 0.00 10,515.13
TOT CARGOSYABONOSDELPERIODO 5,285.41 0.00



1/3/2019

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/BDLOV1V8IHVEI3WEE8VKCOIOW/ND060__

citibanamex&

Viernes 1 de Marzo del 2019, 10:42:41 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

| 61102769
| MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta | Cheques Periodo Febrero 2019
( Sucursal e Cuenta | 6399206
Resumen al 28/02/2019
Saldo anterior $5,229.72 Periodo En el afio
Depoésitos (5) $ 5,285.41 Saldo promedio i $5656.72 | $2,861.82
Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos ;28 59
Saldo al 28/02/2019 | $10,515.13 Tasa bruta - 0.08%
Cheques girados 0 Tasa neta . 0.08% : 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00
Intereses pagados | $037 $0.37

Fecha

01/02/2019
11/02/2019
27/02/2019
27102/2019
28/02/2019

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Descripcion

TRASPASO REF 70107953440 AUT. 649 0107953440 00164915
SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 1198450 00548982
SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2719320 00118984
SU RENDIMIENTQ AL 0.62 % 0000000000 00757617

SU RENDIMIENTO AL 0.64 % 0000000000 00757808

Depésitos  Retiros
50.06

5.26

5,229.72

0.18

0.19

Saldo
5,279.78
5,285.04
10,514.76
10,514.94
10,515.13

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/BDLIV1V8IHVEI3WEE8VKCOIOW/NDO60__

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”
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Actopan

Correspondiente al mes de Enero del ejercicio 2019
Fondo de Compensacién del Impuesto Sobre Automéviles Nuevos Ramo 28 2019
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
BANAMEX
Num. de cuenta bancario: 6399206
Nimero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-31-05-01-00
Concepto Importe] Totale
Saldo en libros al ultimo dia de Enero del 2019 $5,229.72
LV e 50.00
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario
Fecha Num. Cheque . Beneficiario
“Abonos en“estado de cuenta lv)anc“ario no‘registrados en’i‘i‘bros
Fecha Nim. Referencia
_ Menos: $0.00
Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario
Fecha Num. Referencia
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha Nim. Cheque Concepto
Saldo en estado de cuenta bancaria $5,229.72,
ELABORO: REVISO Y AUTORIZO: REVISO:



lggi]dént-e BBI%Q pal

Constitucional

Tesorera Municipal

Sindico Municipal



MUNICIPIO DE ACTOPAN

Ene/19 ‘ Pagina: 1
HIDALGO NUM. 08 MAC850101992
ACTOPAN Reg. Estatal de
Reporte de auxiliares 31/Enero/19
Ene/19
Cuentas con moneda : Todas
Folio No. 00001

Tipo, No. y Fecha polz. Concepto del movimiento CARGOS ABONOS SALDOS
1103-31-05-00-00-00 CISAN 2019 SALDO INICIAL 0.00

TOTAL de Cargos, Abonosy SALDO 5,229.72 0.00 5,229.72
1103-31-05-01-00-00 CISAN 2019 CTA. 20/6399206 SALDO INICIAL 0.00
P.lg 2 31/Ene/19 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 5,229.72 5,229.72

TOTAL de Cargos, AbonosySALDO 5,229.72 0.00 5,229.72

TOTALCARGOS Y ABONOS DEL PERIODO 5,229.72 0.00



1/2/2019 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne 1/A0@SK7VK069XCTZ6ALWNC4X1/ND021__
cisan 19
itib '
citibanamex& BancaNet Empresarial

Viernes 1 de Febrero del 2019, 10:24:56 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente 61102769
Razén Social . MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques Periodo | Enero 2019
Sucursal 23 Cuenta | 6399206

Resumen al 31/01/2019

Saldo anterior ‘ $0.00 Periodo En el afo
Depésitos (1) $5,229.72 Saldo promedio $ 337.40 $337.40
Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos Y 31
Saldo al 31/01/2019 $5,229.72 ! Tasa bruta 0.00%
Cheques girados 0 Tasa neta » 0.00% 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido . $0.00

Intereses pagados $0.00 $0.00

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros
Fecha Descripcion Depésitos Retiros Saldo

30/01/2018  SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 3077694 00430768 5,229.72 5,229.72

"Este documento es sdlo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne1/A0@SK7VK069XCTZ6ALWNC4X1/ND021__ i 11



